
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
  DöL  UAB LINKUVOS VAISTINöS 2006 METŲ METINöS FINANSINöS 

ATSKAITOMYBöS PATVIRTINIMO 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-78 

Pakruojis 

  

 

 

 

 

Vadovaudamasi   Akcinių bendrovių įstatymo 20 str. 1 d. 8, 9 p.  ir pateikta medžiaga, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti   UAB Linkuvos vaistin÷s 2006 metų metinę finansinę atskaitomybę pagal 

priedą. 

2. Nepaskirstytąjį nuostolį – 83 708 Lt (nepaskirstytasis nuostolis ataskaitinių metų 

pradžioje – 61 840 Lt, 2006 metų nuostolis – 21 868 Lt) – perkelti į kitus metus. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                Saulius Gegieckas 


